
Desserte des établissements scolaires de Quimperlé
Ligne 2 : Scaër - Bannalec - Mellac - Quimperlé

Vendredi Lundi Mercredi
Début des cours : Fin des cours :
Ligne - Numéro de car 2-21 2-24 2-25 2-23 2-22 2-23 Ligne - Numéro de car 2-25 2-85 2-21 1-11 8-81 2-23 2-54 C puis 2-21 1-11 2-21 2-23 2-25 1-12 2-22 2-23 2-27 2-22
Scaër Centre Poste 06:55 - - - 08:04 - Kerjouanneau - - - 12:13 12:55 - - 13:14 (Ligne C) 16:08 - 16:10 16:15 17:08 - 17:07 - -
Croix de mission 06:56 - - - 08:05 - Kerbertrand (parking) - - - 12:20 13:00 - - 13:11 (Ligne C) 16:15 - - 16:20 17:15 - - - -
Jean Lancien 06:57 - - - 08:06 - Gare SNCF - - 12:10 12:10 13:05 13:05 - 13:25 16:05 16:05 16:17 - 17:05 17:05 - - 18:15
Mine Rulan 06:58 - - - 08:07 - Kerflec'h - - - 12:22 - - - - 16:17 - - - 17:17 - - - -
Loj Gaor 07:00 - - - 08:09 - Kergariou - - - 12:23 - - - - 16:18 - - - 17:18 - - - -
Roz Run 07:02 - - - 08:11 - Ty Lann - - - 12:26 - - - - 16:21 - - - 17:21 - - - -
Bel Air 07:04 - - - 08:13 - Collège Jules Ferry - 12:10 12:15 - 13:08 13:10 13:12 Aller à la gare - 16:10 - 16:10 - 17:10 17:12 - -
Kergoz - 06:57 - - - - Quai Brizeux - - 12:19 - - 13:14 - - - 16:14 - - - 17:14 - - -
Coatéréac - 06:58 - - - - 19 Mars 1962 - - 12:21 - - 13:16 - - - 16:16 - - - 17:16 - - -
Kervoyec - 07:03 - - - - Roz Glas (arrivée) 12:15 12:18 12:25 12:28 13:16 13:20 13:20 - 16:23 16:20 16:22 16:30 17:23 17:20 17:20 18:15 -
Saint-Jacques - 07:05 - - - -
Loj Louarn - 07:06 - - - -
Manoir Ménec - 07:08 - - - - Ligne - Numéro de car 2-25 2-85 2-54 2-21 2-23 2-25 2-23 2-11 2-26 2-27 2-22
Keriquet - 07:10 - - - - Roz Glas (départ) 12:15 12:20 13:25 - 16:25 16:30 17:25 18:15 - 18:15 18:19*
Kerbail - 07:11 - - - - Zabrenn - 12:21 13:26 - 16:26 - 17:26 - - - -
Croix Courte - 07:12 - - - - Keranmoulin - - - 13:28 - - - - - - 18:18
Kerliver - 07:12 - - - - Kerneuzec - - - 13:29 - - - - - - 18:19
Pont Glaérès - - 07:01 - - - Ty Lann 12:17 12:22 13:27 13:31 16:27 16:32 17:27 18:17 - 18:17 18:21
Loge Begoarem - - 07:03 - - - La Croix 12:19 12:23 13:28 13:33 16:28 16:34 17:28 18:19 - 18:19 18:23
Trémeur 3 - - 07:06 - - - Ty Bodel 12:20 12:24 13:29 13:34 16:29 16:35 17:29 18:20 - 18:20 18:24
Kervinic 07:09 - - - 08:18 - Le Cosquer - 12:26 13:31 - 16:31 - 17:31 - - - -
Kerzidan 07:10 - - - 08:19 - Kernestour - 12:28 13:33 - - - 17:33 - - - -
Bannalec Centre 07:13 07:15 07:13 - 08:21 - Kerouarc'h - 12:30 13:35 - 16:35 - 17:35 - - - -
Pont Tromelin 07:15 - 07:15 - 08:23 - Kerbras - 12:31 13:36 - 16:36 - 17:36 - - - -
Bannalec Gare SNCF 07:16 - 07:09 - 08:24 - QUIMPERLÉ Kerflec'h PN - 12:32 13:37 - 16:37 - 17:37 - - - -
Eugène Cadic - - 07:17 - 08:25 - Kerflec'h - 12:33 13:38 - 16:38 16:23 17:38 - - - -
Pont Kereon - - 07:19 - 08:27 - Kernours - 12:34 13:39 - 16:39 - 17:39 - - - -
Kerluc - 07:21 - - 08:29 - Kergariou - 12:35 13:40 - 16:40 16:24 17:40 - - - -
Croix Luc - 07:22 - - 08:30 - Ty Lann - - - - - 16:28 - - - - -
Creis Obet - 07:26 - - 08:33 - Keriouant 12:21 - - 13:35 - 16:36 - 18:21 - 18:21 18:25
Kerlart - - - 07:09 - - Sapin Vert 12:22 - - 13:36 - 16:37 - 18:22 - 18:22 18:26
Rosaign - - - 07:10 - - BANNALEC Creis Obet 12:24 - - 13:38 - 16:39 - 18:24 - 18:24 18:28
Kercoren�n - - - 07:11 - - Croix Luc 12:27 - - 13:41 - 16:42 - 18:27 - 18:27 18:31
Kerandru - - - 07:13 - - Kerluc 12:27 - - - - 16:42 - 18:27 - 18:27 -
Kergall - - - 07:15 - - Pont Kereon 12:30 - - 13:44 - 16:45 - 18:30 - 18:30 18:34
Purit - La Halte - - - 07:16 - - Eugène Cadic - - - 13:46 - - - 18:32 - 18:32 18:36
Le Cosquer - - 07:28 07:19 - 08:26 Bannalec Gare SNCF (arrivée) 12:44 - - 13:48 - - - 18:34 18:38 18:34 18:38
Sapin Vert - 07:28 - - 08:35 -
Keriouant - 07:30 - - 08:36 -
Ty Bodel - 07:31 07:31 - 08:37 - Ligne - Numéro de car 2-27 2-21 2-11 2-26 2-27 2-22
La Croix - 07:32 - - 08:38 - Bannalec Gare SNCF (départ) 13:46 13:48 18:34 18:38 18:34 18:38
Ty Lann - 07:34 - - 08:40 - Pont Tromelin - 13:49 18:35 - 18:35 18:39
Kernestour - - - 07:21 - 08:28 Bannalec Centre - 13:51 18:37 - 18:37 18:41
Kerouarc'h - - - 07:23 - 08:30 Kerzidan - 13:52 18:38 - - 18:42
Kerbras - - - 07:24 - 08:31 Kervinic - 13:53 18:39 - - 18:43

QUIMPERLÉ Kerflec'h PN - - - 07:25 - 08:32 Place Louis Lavat - - - - - -
Kerflec'h - - - 07:26 - 08:33 Collège Jean Jaurès (arrivée) - - - - - -
Kernours - - - 07:27 - 08:34
Kergariou - - - 07:28 - 08:35
Gohern - - 07:29 - - - Ligne - Numéro de car B6-26 B8-27 2-27 2-21 B6-26 B8-25 2-11 2-26
Bodel Nevez - - 07:30 - - - Collège Jean Jaurès (départ) 12:40 12:40 - - 17:05 17:05 - -
Roz Glas (arrivée) 07:34 07:36 07:36 07:35 08:42 08:42 Trémeur 3 - 12:45 13:47 - - 17:10 - 18:40

Loge Begoarem - 12:50 13:49 - - 17:15 - -
Pont Glaérès - 12:52 13:51 - - 17:17 - -

Ligne - Numéro de car 2-22 2-23 Kerliver 12:43 - 14:00 - 17:08 - - 18:45
Roz Glas (départ) 08:47 08:47 Croix Courte 12:44 - 14:00 - 17:09 - - 18:45
Gare SNCF 08:52 08:52 Kergoz 12:46 - 14:01 - 17:11 - - 18:47
Kerbertrand (parking) 08:56 - Coatéréac - - 14:02 - - - - 18:47

Kervoyec 12:51 - 14:07 - 17:16 - - 18:53
Saint-Jacques 12:59 - 14:09 - 17:24 - - 18:55

Ligne - Numéro de car Loj Louarn - - 14:10 - - - - 18:56
Roz Glas (départ) Manoir Ménec - - 14:12 - - - - 18:58
19 Mars 1962 Keransquer - - - - - - - 19:01
Quai Brizeux Keriquet 13:10 - 14:15 - 17:35 - - -
Collège Jules Ferry Kerbail 13:11 - 14:16 - 17:36 - - -

Saint-Thurien Centre - - - - - - - 19:08
Lojou - - - - - - - 19:12

Ligne - Numéro de car 2-22 2-23 Ty Jaouen - - - - - - - 19:15
Roz Glas (départ) 08:47 08:47 Stang Boudilin - - - - - - - 19:18
Gare SNCF 08:52 08:52 Loge Traon - - - - - - 18:42 -
Kerjouanneau - 08:55 Bel Air - - - 13:57 - - 18:43 -

Roz Run - - - 13:59 - - 18:45 -
Loj Gaor - - - 14:01 - - 18:47 -
Mine Rulan - - - 14:03 - - 18:49 -
Jean Lancien - - - 14:04 - - 18:50 -
Croix de mission - - - 14:04 - - 18:50 -
Scaër Centre Poste - - - 14:05 - - 18:51 -
Croix Sinquin - - - - - - 18:52 -
Pont Ledan - - - - - - 18:54 -
Parkou Royal - - - - - - 18:55 -

(Ligne C) : Arrêts desservis par la Ligne C. Descendre du car à l'arrêt Gare SNCF à 13h17 pour prendre le 2-21.

Ligne 2 - Aller Ligne 2 - Retour
Lundi à Vendredi Mercredi Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

BANNALEC

-
-

18:15

Correspondance à Roz Glas
2-21 2-23

18h
2-11

SCAËR

QUIMPERLÉ
-

18:00
18:10

MELLAC
-
-

8h 9h 12h 13h 16h 17h

2-21 2-22
12:30 13:25 16:25 17:25

-

QUIMPERLÉ

-

MELLAC

12:32 13:27 16:27 17:27
-

- - - -
- - - -

- - -
- - - -

- - - -

- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

- - - -

MELLAC

- - - -
-

- - - -
- - - -

- - -
- - - -

MELLAC

12:42 13:37 16:37 17:37
12:45 13:40

LE TRÉVOUX
- - - -

12:39 13:34 16:34 17:34
12:41

16:40 17:40
12:47 13:42 16:42 17:42

13:36 16:36 17:36

12:49 13:44 16:44 17:44

Correspondance à Bannalec Gare SNCF
2-25 2-21 2-23 2-21 2-25

- 12:50 13:45 16:45 - 17:45

2-22
- 12:49 13:44 16:44 - 17:44

- 12:53 13:48 16:48 - 17:48
- 12:52 13:47 16:47 - 17:47

12:34 - - - 16:49 -
- 12:54 13:49 16:49 - 17:49

-

Correspondance à Bannalec Collège Jean Jaurès
2-21 2-23 2-21 2-22 2-22

MELLAC

12:36 - - - 16:51

- - - - -

QUIMPERLÉ

- - - - -
- - - - -

Direc�on Kerbertrand - - - - -
-

07:40 07:40 - - - - -
2-21 2-23 - - - -

-
07:48 07:48 - - - - -
07:52 - - - - -

-

2-24 1-11 - - - - -

- - - - -
Direc�on Collège Jules Ferry - - - -

-
07:43 08:51 - - - - -
07:40 08:47 - - - -

-
07:49 08:57 - - - - -
07:45 08:53 - - - -

16:52

 Direc�on Kerjouanneau - - - - -
SAINT-THURIEN

- - - - -

17:52 -
07:53 12:58 13:53 16:53 17:53 18:47

-
07:45 - - - - -
3-31

SCAËR

- - - -

07:50 12:57 13:52

13:00 13:55 16:55 17:55 18:49
13:02 13:57 16:57 17:57 18:51
13:04 13:59 16:59 17:59 18:53
13:05 14:00 17:00 18:00 18:54
13:05 14:00 17:00 18:00 18:54
13:06 14:01 17:01 18:01 18:55

- - - - -

- - - - -
- - - - -


	2-23-24-25-26

